

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 9650

Ca-Cucina ApS

(CVR nr. 39 52 57 47)

c/o Diego Gottardi
Rebekkavej 49
2900 Hellerup

Årsrapport 1. januar - 31. december 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København Ø, den 19. april 2021

Dirigent: Diego Gottardi



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-7
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12-13

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive fødevarer virksomhed med catering, events, take-away og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020 og balance pr. 31. december 2020 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 33.959 og balancen en egenkapital på kr. 135.018.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	913.464	830
Personaleomkostninger	2	-943.443	-795
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-29.979	35
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-12.521	-4
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-42.500	31
Andre finansielle indtægter		14	4
Andre finansielle omkostninger		-399	-1
RESULTAT FØR SKAT:		-42.885	34
Skat af årets resultat	4	8.926	-7
ÅRETS RESULTAT:		-33.959	27
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overført til bunden reserve for indskudskapital			39
Overførsel til næste år		-33.959	-12
		-33.959	27

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
AKTIVER:			
Indretning af lejede lokaler	5	46.298	59
Materielle anlægsaktiver		46.298	59
Depositum	6	10.597	5
Finansielle anlægsaktiver		10.597	5
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		56.895	64
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.258	42
Andre tilgodehavender		223.132	18
Skatteaktiv		7.225	0
Tilgodehavender		288.615	60
Likvide beholdninger		248.036	199
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		536.651	259
AKTIVER I ALT:		593.546	323

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		DKK	T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		40.000	1
Reserver		0	39
Overført overskud		95.018	129
EGENKAPITAL:		<u>135.018</u>	<u>169</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	2
HENSATTE FORPLIGTELSER:		<u>0</u>	<u>2</u>
Kreditinstitutter		53.922	0
Anden gæld		404.606	152
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>458.528</u>	<u>152</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		<u>458.528</u>	<u>152</u>
PASSIVER I ALT:		<u>593.546</u>	<u>323</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2020	40.000	1
	<u>40.000</u>	<u>1</u>
Reserver		
Andre reserver		
Reserve for iværksætterselskab		
Årets regulering af reserve for iværksætterselskab	0	39
	<u>0</u>	<u>39</u>
Reserver i alt	0	39
	<u>0</u>	<u>39</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2020	128.977	141
Overført af årets resultat	-33.959	-12
	<u>95.018</u>	<u>129</u>
	<u>135.018</u>	<u>169</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	884.027	783
Pensioner	50.000	3
Andre omkostninger til social sikring	9.416	9
	<u>943.443</u>	<u>795</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Indretning lejede lokaler	12.521	4
	<u>12.521</u>	<u>4</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	0	6
Ændring i udskudt skat	-9.146	1
Regulering vedrørende tidligere år	220	0
	<u>-8.926</u>	<u>7</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	62.606	0
Årets tilgang ved køb	0	63
Saldo pr. 31. december 2020	<u>62.606</u>	<u>63</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	3.787	0
Årets afskrivning	12.521	4
Saldo pr. 31. december 2020	<u>16.308</u>	<u>4</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	<u>46.298</u>	<u>59</u>
 6 Finansielle anlægsaktiver - depositum		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	5.189	1
Årets tilgang ved køb	5.408	4
Saldo pr. 31. december 2020	<u>10.597</u>	<u>5</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	<u>10.597</u>	<u>5</u>